ft
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

EDITAL 13/2019 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA INGRESSO COMO
ALUNO REGULAR NO MESTRADO EM FÍSICAAPLICADA

2° SEMESTRE LETIVO DE 2019

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade

Fderil da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA 0 834/2018,

publicada no Boletim de Serviço n° 407, de 10 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições,
torna público, a homologação das inscrições recebidas no edital 10/2019 PPGFISA da seleção para

ingre5:so como aluno regular no mestrado em Física Aplicada - 2° semestre letivo de 2019.

1. DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

Irscrição Nome

4254 Sandy González Hernández

Foz do Iguaçu, 15 de julho de 2019

Pro7. AaãoJ apistran0le
Souza

Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA)
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

IU( !.1t(IO iClF U (i n( ', da ''da e ia NatA4reti

nal;)uI e

I vl

1 3' 6 Lí&11I iuJ j1aj'a fisa©unila esLfl[